СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 июля 2019 года                                                                              № 212
р.п. Панино

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Панинского городского поселения от 01.12.2017 № 150 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территорий Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (в ред. решения от 09.11.2018 № 183)

	Рассмотрев протест транспортной прокуратуры Воронежской области от 14.06.2019 № 07-01-2019, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь Уставом Панинского городского поселения, Совет народных депутатов Панинского городского поселения

              Р Е Ш И Л:
1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания Панинского городского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов Панинского городского поселения от 01.12.2017 № 150 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территорий Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (в ред. решения от 09.11.2018 № 183)   следующие изменения:
а) п. 5.7 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.7. Железнодорожные пути, проходящие в черте Панинского городского поселения в пределах полосы отчуждения (откосы выемок и насыпей, переезды, переходы через пути), рекомендуется убирать и содержать силами и средствами ОАО «РЖД».
          2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте администрации Панинского городского поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Панинского
городского поселения                                                             В.Н.Губкин